MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 490/17, de 14 de março de 2017

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRA L,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização de uma Audiência Pública no dia
17(sexta-feira) de março do corrente ano, às 17:00h, para tratar sobre o tema
"Reforma da Previdência" sugeri da pelo Poder Executivo Federal,

RESOLVE:

Art. 10 - Convocar os servidores efetivos desta Casa Legislativa,
abaixo relacionados, para assumirem as suas funções no Plenário 05 de Julho, às
16:30 horas do dia 17(sexta-feira) de março de 2017:

- Aline Sousa Bessa.
- Francisco das Chagas Costa.
- Thomas Sousa Gomes.
- Luan Rafaela de Vasconcelos Ponte

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRA L, em 14 de
março de 2017.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br